



Município de Caçapava

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8631/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N. 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

CNPJ: 45.189.305/0001-21

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS PARA A MANUTENÇÃO E MODERNIZAÇÃO DA REDE ELÉTRICA DO ESPAÇO ESPORTIVO MUNICIPAL PISTA DE SKATE ADALBERTO LUIS HONÓRIO

DISPENSA N.º 052/2025

VALOR TOTAL: R\$ 13.879,28 (treze mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte e oito centavos).

CONTRATADA: EURO TUBOS LTDA

CNPJ: 28.568.405/0001-40

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UNI (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
02	POSTE TELECONICO RETO ACO ENGASTADO 6M	900,00	5	4.500,00
04	SUPORTE ACO GF PARA LUMINARIA 02 PETALAS 60,30MM	150,00	3	450,00
05	SUPORTE ACO GF PARA LUMINARIA 03 PETALAS 60,30MM	125,00	2	250,00
TOTAL				5.200,00

CONTRATADA: SHN SOLUÇÕES LTDA-EPP

CNPJ: 55.677.028/0001-50

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UNI (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
01	CABO FLEXIVEL 0,6/1KV 3X2,50MM2 PP HEPR PRETO	859,00	2	1.718,00
03	LUMINARIA PUBLICA LED - MINIMO 11.000 LM	380,53	10	3.805,30
06	MINIDISJUNTOR IPOLAR 100A (CURVA C) 220/400V	168,00	1	168,00
07	RELE FOTOELETRONICO MICROCONTROLADO FAIL-OFF NF	20,64	10	206,40
08	MINIDISJUNTOR BIPOLAR 25A (CURVA C) 220V/400V	37,00	5	185,00
09	FITA ISOLANTE PRETA 19MM X ROLO 20M	10,00	3	30,00
10	BARRAMENTO IFASICO 63A X 56 POLOS DIN	208,00	1	208,00
11	QUADRO COMANDO 400 X 400 X 200MM	208,58	1	208,58
12	PADRÃO EDP T4	2.150,00	1	2.150,00
TOTAL				8.679,28

DR. YAN LOPES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Capitão Carlos de Moura, 243 – Vila Pantaleão – Caçapava/SP
FONE – PABX (12) 3654-6691 – CEP 12.280-050 – CNPJ 45.189.305/0001-21

